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Contratacién de desarrollo de aplicacién Tablero de indicadores de Obras del Sistema de
Gestion de Obras (SGO)

CIRCULAR ACLARATORIA N° 1@

1. Pregunta del Oferente:
El documento menciona que se deber& tener conocimientos en .Net, C#, Javascript, React,
SIG de Servidor, Construccién de Base de Datos Geograficas en base de datos relacional.
¢, Todos estos son excluyentes?

Respuesta
Son excluyentes, dado que todos los componentes cumplen funciones esenciales dentro de
la solucion.

2. Pregunta del Oferente:
Solicitan "Lider especialista en SIG" ¢ esto es excluyente?

Respuesta
Es excluyente, dado que es el componente principal de la solucién.

() por normativa las preguntas de los Oferentes se transcriben exactamente cémo se reciben, por lo que errores de
sintaxis, técnicos, etc se mantienen como son enviados.




